
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/163/12 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2012 r. Nr XV/109/11 Rady Gminy 
Łapanów z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpzm) oraz art. 211, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - 

przepisy wprowadzające o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1241). Rada Gminy Łapanów 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2012 r. o kwotę:  248.750,00 zł według poniższego 

zestawienia:  

  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Zwiększenia  

( + )  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  191.750,00  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  191.750,00  

   Dochody majątkowe  191.750,00  

  6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień między jst  191.750,00  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  57.000,00  

 80101   Szkoły podstawowe  7.000,00  

   Dochody bieżące  7.000,00  

  0830  Wpływy z usług  6.000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1.000,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkola  50.000,00  

   Dochody bieżące  50.000,00  

  0830  Wpływy z usług  50.000,00  

RAZEM:  248.750,00  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5587



2. Dokonuje się zmian planów dochodów budżetowych według poniższego zestawienia:  

  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Zwiększenia  

( + )  
Zmniejszenia  

( - )  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  186.625,00  186.625,00  

 80195   Pozostała działalność  186.625,00  186.625,00  

   Dochody bieżące  186.625,00   

   Dochody majątkowe   186.625,00  

  2007  Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  186.625,00  

 

  6297  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów, samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

 

186.625,00  

RAZEM:  186.625,000  186.625,00  

3. Po dokonanych zmianach dochody budżetu gminy Łapanów na 2012 r. wynoszą: 39.307.730,95 zł  
W tym:  

– dochody bieżące    31.298.662,95 zł  

– dochody majątkowe    8.009.068,00 zł  

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy Łapanów na 2012 r. o kwotę: 248.750,00 zł zgodnie 

z poniższym zestawieniem:  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zwiększenia  

( + )  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  191.750,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  191.750,00  

  Wydatki majątkowe  191.750,00  

  Zadanie: DROGA WOJEWÓDZKA Nr 966  

WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ  191.750,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  57.000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  7.000,00  

  Wydatki bieżące  7.000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  7.000,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7.000,00  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkola  50.000,00  

  Wydatki bieżące  50.000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  50.000,00  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50.000,00  

RAZEM:  248.750,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5587



2. Dokonuje się zmian planów wydatków budżetu gminy na 2012 r. według poniższego zestawienia:  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zwiększenia  

( + )  
Zmniejszenia  

( - )  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  25.000,00   

 01095  Pozostała działalność  25.000,00   

  Wydatki bieżące  25.000,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  25.000,00   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  25.000,00   

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,  

GAZ I WODĘ  

 

24.941,00  

 40002  Dostarczanie wody   24.941,00  

  Wydatki bieżące   24.941,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   24.941,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3.441,00  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   21.500,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  18.000,00  160.000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   160.000,00  

  Wydatki majątkowe   160.000,00  

  Zadanie: Droga wojewódzka Nr 966 wraz 

z infrastrukturą  
 

160.000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  18.000,00   

  Wydatki bieżące  18.000,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  18.000,00   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18.000,00   

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  45.000,00  

 

  Wydatki bieżące  5.000,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  5.000,00   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5.000,00   

  Wydatki majątkowe  40.000,00   

  Zadanie: Rozbudowa remizy OSP Tarnawa  40.000,00   

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  20.000,00   

  Wydatki bieżące  20.000,00   

  1. Obsługa długu publicznego  20.000,00   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  315.550,00  275.550,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  50.000,00   

  Wydatki bieżące  50.000,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  50.000,00   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  35.000,00   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15.000,00   

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   10.000,00  

  Wydatki bieżące   10.000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   10.000,00  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5587



 80195  Pozostała działalność  265.550,00  265.550,00  

  Wydatki bieżące  265.550,00   

  1. wydatki na programy realizowane z udziałem środków 

unijnych  265.550,00  

 

  Wydatki majątkowe   265.550,00  

  1. inwestycje realizowane z udziałem środków unijnych   265.550,00  

  Zadanie: "Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie 

Łapanów"  

 

265.550,00  

852   POMOC SPOŁECZNA  2.000,00   

 85203  Ośrodki wsparcia  2.000,00   

  Wydatki bieżące  2.000,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2.000,00   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.000,00   

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  10.000,00   

 85401  Świetlice szkolne  10.000,00   

  Wydatki bieżące  10.000,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10.000,00   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10.000,00   

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA  

 

26.161,00  101.220,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  20.000,00  530,00  

  Wydatki bieżące  20.000,00  530,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  20.000,00  530,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   530,00  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20.000,00   

 90095  Pozostała działalność  6.161,00  100.690,00  

  Wydatki bieżące  6.161,00  100.690,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   100.690,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   690,00  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100.000,00  

  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  6.161,00   

921   KULTURA I OCHRONA  

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  100.000,00  

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  100.000,00   

  Wydatki bieżące  100.000,00   

  1. Dotacje na zadania bieżące  100.000,00   

RAZEM:  561.711,00  561.711,00  

3. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu gminy Łapanów na 2012 r. wynoszą: 39.694.732,95 zł  
W tym:  

– wydatki bieżące      31.254.835,95 zł  

– wydatki majątkowe      8.439.897,00 zł  

§ 3. Budżet Gminy Łapanów na 2012 r. zamyka się niedoborem budżetowym w kwocie:  387.002,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów bankowych.  

Przychody budżetu na 2012 r. wynoszą:   6.120.259,00 zł  

Rozchody budżetu na 2012 r. wynoszą:   5.733.257,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5587



PRZYCHODY I ROZCHODY  

  

A. DOCHODY   39.307.730,95 zł   

B. WYDATKI   39.694.732,95 zł   

C. WYNIK (A-B) - nadwyżka budżetowa   - 387.002,00 zł   

D. Przychody ogółem:   6.120.259,00 zł   

w tym:    

§ 902 - przychody ze spłat pożyczek udzielonych   

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem   

środków UE z lat ubiegłych      60.000,00 zł   

§ 950 - wolne środki - pozostałość środków na   

rachunku bankowym wynikająca z rozliczeń   
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych    292.759,00 zł   

§ 952 - pożyczki i kredyty bankowe    5.767.500,00 zł   

w tym: na współfinansowanie wydatków z UE   1.967.500,00 zł   

E. Rozchody ogółem:    5.733.257,00 zł   

w tym:    

§ 962 - pożyczki udzielone na finansowanie zadań   
realizowanych z udziałem środków UE   60.000,00 zł   

§ 992 - spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek   5.673.257,00 zł   

w tym: kredytów związanych z wydatkami   

dot. UE  

 

3.348.000,00 zł  
 

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łapanów.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łapanów  

Andrzej Śliwa 
 

Uzasadnienie  

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy Łapanów o środki otrzymane od samorządu 

województwa na modernizację drogi wojewódzkiej Nr 966 oraz o dochody, które uzyskała PSP Łapanów.  

Zmienia się zakwalifikowanie części wydatków na zadaniu "Eliminacja wykluczenia cyfrowego 

w Gminie Łapanów" z majątkowych na bieżące.  

Ponadto dokonuje się zmian planów wydatków wynikających z bieżącej działalności.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łapanów  

Andrzej Śliwa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5587


		2012-11-06T12:23:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




